香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

關於全資子公司司法清算進展公告

第一拖拉機股份有限公司（以下簡稱「公司」）第八屆董事會第二十九次
會議審議同意本公司全資子公司一拖（法國）農業裝備有限公司（以下簡
稱「法國公司」）向法國當地法院申請司法清算。詳見公司於 2021年5月13
日在香港聯合交易所有限公司網站發佈的《第一拖拉機股份有限公司關
於全資子公司申請司法清算的公告》。

法國公司於 2021年5月19日向法國上馬恩省肖蒙商事法庭提出司法清算
申請，於2021年6月11日收到法庭判決書，同意對法國公司啟動司法清算
程序，並任命專職法官、清算人及其他指定人員，制定已申報債權的清
單，對法國公司所持有的財產進行精確清點和量化評估等工作。根據法
國有關法律規定，司法清算審查程序結束的期限定為 24個月。

公司將根據法國公司司法清算進展情況及時披露相關信息。敬請廣大
投資者注意投資風險。

承董事會命
第一拖拉機股份有限公司

于麗娜

公司秘書

中國 •洛陽
2021年6月11日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事黎曉煜先生（董事長）及劉繼國
先生；非執行董事李鶴鵬先生、謝東鋼先生及周泓海先生；以及獨立非
執行董事楊敏麗女士、王玉茹女士及薛立品先生。

* 僅供識別